ANO 07 – EDIÇÃO 489 TERÇA-FEIRA, 06 de MAIO de 2025
www.restinga.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000
Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga

Estado de São Paulo

CÂMARA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2025

PROCESSO N° 03/2025 - MENOR PREÇO GLOBAL

 A Câmara Municipal de Restinga torna público, por meio de seu site oficial, o Edital e Anexos

referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 03/2025.  Este processo tem como objetivo a

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE LIMPEZA, VISANDO À MANUTENÇÃO DA HIGIENE E

CONSERVAÇÃO DAS INSTALAÇÕES FÍSICAS DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP

atendendo as necessidades da Câmara Municipal de Restinga, o qual segue em conformidade com a Lei

Federal 14.133/21 ART. Nº. 75, INCISO II e demais normas legais pertinentes e as condições do presente

Edital.

 O Edital completo encontra-se à disposição dos interessados no site:

https://www.camararestinga.sp.gov.br/?menu=noticia_detalhe&id=2178

 Maiores informações os interessados podem enviar um e-mail para:

contato@camararestinga.sp.gov.br ou encaminhar-se ao setor de Licitações à Cel. Amélio Rosa

Sobrinho, nº 101, Centro Restinga / SP de seg. a sex. das 8h às 17h.

Início de recebimento de propostas: 07/05/2025 às 8h

Fim de recebimento de propostas: 09/05/2025 às 17h

Aviso de abertura das propostas: 12/05/2025 - horário: 09h

https://www.camararestinga.sp.gov.br/?menu=noticia_detalhe&id=2178
mailto:contato@camararestinga.sp.gov.br

		2025-05-06T15:45:27-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142